
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 25» 

660131, г. Красноярск, ул. Воронова, д. 26; тел.(391)220-29-09, (391)220-39-02; e-mail: mbdou25@list.ru 

ОГРН 1022402484510;  ИНН/КПП  2465040747/246501001   
                                                                                     

 

 
№ 56/1 30.03.2021 г. 

ПРИКАЗ 
 

О назначении ответственных за разработку документации и организацию  
общественного (родительского) контроля за организацией питания 

 

  
         С целью усиления контроля  за организацией питания воспитанников, соблюдения 
сбалансированного рационального питания детей, строгого соблюдения технологии  
приготовления блюд  в соответствии с меню–требованием, технологическими нормами  и 
повышения  эффективности организации качества питания,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
       

1. Заместителю заведующего по учебно-воспитательной работе Земцовой Г.В.  
разработать  положение «О порядке проведения мероприятий по родительскому 
контролю за организацией горячего питания воспитанников в МАДОУ № 25, а также 
доступа родителей (законных представителей) воспитанников в помещение для приема 
пиши (групповую комнату)». 

Срок: до 05.04.2021г. 
       2.  Назначить ответственным лицом (ответственным сотрудником) за организацию питания в 
МАДОУ № 25 Вудвуд галина Владимировну, старшего воспитателя. 
       3.  Старшему воспитателю Вудвуд Г.В. разработать план и график работы комиссии 
родительского контроля за организацией питания в МАДОУ № 25, разработать форму (чек-лист) 
по родительскому контролю.  Срок: до 05.04.2021г. 
       4.   Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
 

 

 

Заведующий           ___________     Н.Б.Иванишина 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены 30.03.2021г.: ________________О.И. Осипченко 

                                   ________________И.Н. Справникова  

                                   ________________С.М. Яблокова  

               

 


